

FAKTURA - daňový doklad číslo :

14. DUBEN

23410094

Konstantní symbol : 0008 Variabilní symbol : 23410094

21.4.

ODDAVATEL

IČ : 46903631 DIČ : CZ46903631

Datum vystavení dokladu : 20.04.2023

Datum usk. zdanitel. plnění : 20.04.2023

Datum splatnosti : 28.04.2023

MAKOVEC a.s.

Nám. T.G. Masaryka 201/23
796 01 Prostějov

Forma úhrady : PŘEVODEM

ODBĚRATEL

IČ : 47922303 DIČ : CZ47922303

šk101 **Základní škola Prostějov,**
ul. E. Valenty 52
ul. E. Valenty 52
79603 Prostějov

PŘÍJEMCE



Výpis z OR vedeného KOS v Brně - oddíl B, vložka 3736. Den zápisu : 1. července 2002

Banka : ČS Prostějov

Číslo účtu : 1502030319 0800

IBAN : CZ09 0800 0000 0015 0203 0319 SWIFT : GIBA CZ PX

Tato naše pohledávka za Vámi je zastavena ve prospěch České Spořitelny, a.s. se sídlem Praha 4 Olbrachtova 1929/62, PSČ: 14000, IČ:45244782.

Vzhledem k výše uvedenému zaniká pouze uhrazením Vašeho závazku na výše uvedený účet vedený u České Spořitelny, a.s.

Při skladování udržujte teplotu ve všech částech masa nejvýše: +4°C (čerstvé drůbeží maso), +7 °C (ostatní čerstvé maso),

+4°C (masný polotovar), +3°C (droby), -18°C (zmrazené zboží), +15°C (vepřové škvarené sádlo, vepřová škvarková dř, vepřové škvarky), +6°C (pečínkové sádlo).

Doba trvanlivosti nebaleného čerstvého masa a drobů dle data uvedeného na faktuře. Zmrazené a balené zboží dle data na etiketě výrobce.

Čerstvé a zmrazené drůbeží a králičí maso námi dodávané je zařazeno v jakostní skupině "A".

*****Veterinární dozor : S 71028*****

Očv	Název výrobku	Mj	Množství	Cena/Mj	Základ	%	DPH	Celkem	Spotř.do
Odběratel: šk101 Základní škola Prostějov,, Prostějov Doklad: 1721471 Datum: 12.04.2023 Pohyb: 01 Objed. č.: 92626									
23102	VEPŘ.PEČENĚ B.K.	kg	79.650	125.00	9 956.30	15	1 493.45	11 449.75	15.04.2023
Přepravy : -----									
00001	PŘEPRAVKA EURO	ks	3.000						
Celkem za doklad :			79.650		9 956.30		1 493.45	11 449.75	
Odběratel: šk101 Základní škola Prostějov,, Prostějov Doklad: 1721716 Datum: 13.04.2023 Pohyb: 01 Objed. č.: 92933									
23135	VEPŘ.PLEC B.K. A BEZ KÚŽE	kg	12.100	86.00	1 040.60	15	156.09	1 196.69	16.04.2023
21121	HOV.KRK BÝK	kg	11.200	158.00	1 769.60	15	265.44	2 035.04	16.04.2023
Přepravy : -----									
00001	PŘEPRAVKA EURO	ks	2.000						
Celkem za doklad :			23.300		2 810.20		421.53	3 231.73	
Odběratel: šk101 Základní škola Prostějov,, Prostějov Doklad: 1722004 Datum: 14.04.2023 Pohyb: 01 Objed. č.: 93209									
21126	HOV.KÝTA BÝK	kg	73.150	200.00	14 630.00	15	2 194.50	16 824.50	17.04.2023
Přepravy : -----									
00001	PŘEPRAVKA EURO	ks	3.000						
Celkem za doklad :			73.150		14 630.00		2 194.50	16 824.50	
Odběratel: šk101 Základní škola Prostějov,, Prostějov Doklad: 1722387 Datum: 17.04.2023 Pohyb: 01 Objed. č.: 93491									
23121	VEPŘ.KÝTA B.K.	kg	77.200	96.00	7 411.20	15	1 111.68	8 522.88	20.04.2023
Přepravy : -----									
00001	PŘEPRAVKA EURO	ks	4.000						
Celkem za doklad :			77.200		7 411.20		1 111.68	8 522.88	
Odběratel: šk101 Základní škola Prostějov,, Prostějov Doklad: 1722614 Datum: 18.04.2023 Pohyb: 01 Objed. č.: 93814									
21126	HOV.KÝTA BÝK	kg	78.350	200.00	15 670.00	15	2 350.50	18 020.50	21.04.2023
Přepravy : -----									
00001	PŘEPRAVKA EURO	ks	4.000						
Celkem za doklad :			78.350		15 670.00		2 350.50	18 020.50	
Odběratel: šk101 Základní škola Prostějov,, Prostějov Doklad: 1723017 Datum: 19.04.2023 Pohyb: 01 Objed. č.: 94089									
04010	KUŘECÍ PRSA CHLAZENÁ	kg	19.100	125.00	2 387.50	15	358.13	2 745.63	22.04.2023
23135	VEPŘ.PLEC B.K. A BEZ KÚŽE	kg	20.150	86.00	1 732.90	15	259.94	1 992.84	22.04.2023
Přepravy : -----									
00001	PŘEPRAVKA EURO	ks	2.000						
Celkem za doklad :			39.250		4 120.40		618.06	4 738.46	
Odběratel: šk101 Základní škola Prostějov,, Prostějov Doklad: 1723340 Datum: 20.04.2023 Pohyb: 01 Objed. č.: 94344									
04010	KUŘECÍ PRSA CHLAZENÁ	kg	21.180	125.00	2 647.50	15	397.13	3 044.63	23.04.2023
Přepravy : -----									
00001	PŘEPRAVKA EURO	ks	2.000						
Celkem za doklad :			21.180		2 647.50		397.13	3 044.63	

Očv	Název výrobku	Mj	Množství	Cena/Mj	Základ	%	DPH	Celkem	Spotř.do
-----	---------------	----	----------	---------	--------	---	-----	--------	----------

Zaokrouhlení faktury :

-0.38

-0.06

-0.44

Celkem k fakturaci :

57 245.22

8 586.78

65 832.00

Netto : 392.08 Netto maso : 351.80

Brutto : 432.08

Rekapitulace	Základ	Výše DPH	Celkem
Nulová sazba 0 %	0.00		0.00
Snížená sazba 15 %	57 245.22	8 586.78	65 832.00
Základní sazba 21 %	0.00	0.00	0.00
CELKEM k fakturaci	57 245.22	8 586.78	65 832.00

CELKEM K ÚHRADĚ

65 832.00 Kč

MAKOVEC a.s.

JATEČNÍ PRŮVOZ, MASNÁ VÝROBA

798 41 KOSTELEČ NA HANĚ

TEL / 582 373 403, FAX : 582 374 501

DIČ : CZ46903631

Fakturoval(a) : Pavlína Panová

CZ-BIO-003

Zemědělská produkce EU

Informace o původu masa:

Vepřové maso, skopové maso a kachní maso - Chov a porážka: Česká republika

Hovězí maso - Chov a porážka v: Česká republika CZ 934

Krůtí a kuřecí maso - Chov v: Polsko

Porážka v: Polsko

Ořezy masa - Původ: EU

Kód šarže pro výše uvedené skupiny masa: u masa baleného je informace o původu masa uvedena vždy i na etiketě, u masa nebaleného viz. datum expedice (datum vystavení dokladu)

Já, níže podepsaný(á) prohlašuji, že zboží uvedené v tomto dokladu bylo vyrobeno v ČR a vyhovuje pravidlům původu, kterými se řídí preferenční obchod s EU. ***** DĚKUJEME ZA VÁŠ NÁKUP *****

Základní škola Prostějov

ul. E. Valenty

3

Fob